
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 75 del 28/02/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: VARIAZIONE ACCERTAMENTO IN ENTRATA CAPITOLO 550.3- 
RISCOSSIONE CORRISPETTIVI PER CARTE D'IDENTITA' ELETTRONICA DA 
RIVERSARE ALLO STATO   

Il Redattore: Iacono Maria Grazia 

Dato atto che:
- con  deliberazione  di  C.C.  n.  28  del  26.09.2018  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2018-2020;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 366 del 15.10.2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2018-2020;

 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1969 del 21.11.18, si è determinato di accertare ed incassare le 
somme versare dagli utenti, previste per il corrispettivo da versare allo Stato, al cap. 550.3 codici di bilancio 
9.02.99.99.999, acc. 266/18, per un importo complessivo di €. 41.975, 00, relativamente al IV trimestre 2018, 
corrispondente al corrispettivo per la emissione di n. 2.500, C.I.E. 
Accertato che nel periodo di riferimento sono state emesse n. 1792 C.I.E, per un importo complessivo di €. 30.087.68;
Rilevato che pertanto occorre procedere alla variazione in diminuzione dell' accertamento in entrata n° 266/18, previsto 
con Determinazione Dirigenziale n° 1969 del 21.11.18, al Capitolo 550.3 codici di bilancio 9.02.99.99.999 – 
Riscossione corrispettivi per carte d'identita' elettronica da riversare allo stato;  
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 24 Marzo 2017 con la quale è stato approvato ilnuovo 
Regolamento di Contabilità dell’Ente ai sensi dell'art. 152 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000 "Testo unico delle leggi sull' Ordinamento degli Enti Locali";
Dato atto che il presente provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G.sopra 
richiamati;
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai sensi dell'art. 53del vigente 
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delleDeterminazioni 
Dirigenziali;
Riteuto di provvedere in merito

 DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte espositiva del presente atto che qui s'intendono integralmente trasfuse

Pagina 1/2



1) ridurre  di €. 11.887,32, l'accertamento in entrata  previsto, con  Determinazione Dirigenziale n° 1969 del 21.11.18, al 
Capitolo   550.3  codici  di  bilancio  9.02.99.99.999   –Riscossione corrispettivi per carte d'identita' elettronica da 
riversare allo stato, acc. 266,  aggiornando l'attuale previsione  da €. 41.975,00 a €.  30.087,68;

 

Ragusa,  28/02/2019 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

